
Statistika izlaganja po učesnicima
Skupština Crne Gore

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica

Pregled izlaganja
• 28 saziv

Stranica 1 od 11



Statistika izlaganja po učesnicima
Skupština Crne Gore

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica

Svi tipovi izlaganja

KLUB UTROŠENO VRIJEME BROJ IZLAGANJA

Ukupno 5č 20s 242

114 1m 14s 3

Admir Adrović 11s 1

Adrian Vuksanović 3m 25s 1

Aleksa Bečić 2m 6s 1

Aleksandar Klarić 15m 0s 4

Aleksandra Vuković Kuč 8m 0s 1

Amer Smailović 3m 28s 2

Anđela Vojinović 4m 44s 1

Andrija Mandić 41m 38s 37

Andrija Nikolić 19m 20s 7

Boris Bogdanović 4m 55s 2

Boris Mugoša 8m 24s 1

Boris Pejović 27s 1

Danijel Živković 25m 31s 5

Dritan Abazović 7s 1

Ervin Ibrahimović 16m 48s 1

Filip Ivanović 2m 57s 1

Stranica 2 od 11



Statistika izlaganja po učesnicima
Skupština Crne Gore

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica

KLUB UTROŠENO VRIJEME BROJ IZLAGANJA

Ivan Vuković 0s 1

Jevto Eraković 8m 48s 4

Mehmed Zenka 7m 5s 1

Milan Knežević 19m 7s 6

Milan Lekić 38m 39s 139

Milojko Spajić 4m 22s 2

Miloš Konatar 12m 58s 2

Miodrag Laković 4m 34s 2

Mirko Đukić 4s 1

Nik Gjeloshaj 7m 20s 1

Nikola Janović 9s 1

Nikola Mugoša 18m 1s 1

Nikola Rakočević 5s 1

Nikola Zirojević 4m 0s 2

Oskar Huter 1m 41s 2

Slaven Radunović 1m 5s 1

Vasilije Čarapić 7s 1

Vladimir Joković 13m 16s 3

Zdenka Popović 28s 1

Stranica 3 od 11



Statistika izlaganja po učesnicima
Skupština Crne Gore

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica

Diskusija

KLUB UTROŠENO VRIJEME BROJ IZLAGANJA

Ukupno 1č 23m 45s 30

114 1m 14s 3

Admir Adrović 11s 1

Aleksandar Klarić 15m 0s 4

Aleksandra Vuković Kuč 8m 0s 1

Amer Smailović 2m 24s 1

Andrija Mandić 13m 49s 3

Andrija Nikolić 7m 37s 1

Boris Bogdanović 4s 1

Boris Pejović 27s 1

Dritan Abazović 7s 1

Ivan Vuković 0s 1

Jevto Eraković 5m 9s 1

Milojko Spajić 4m 22s 2

Miloš Konatar 9s 1

Mirko Đukić 4s 1

Nikola Janović 9s 1

Nikola Mugoša 18m 1s 1

Stranica 4 od 11



Statistika izlaganja po učesnicima
Skupština Crne Gore

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica

KLUB UTROŠENO VRIJEME BROJ IZLAGANJA

Nikola Rakočević 5s 1

Nikola Zirojević 3m 30s 1

Vasilije Čarapić 7s 1

Vladimir Joković 2m 39s 1

Zdenka Popović 28s 1

Stranica 5 od 11



Statistika izlaganja po učesnicima
Skupština Crne Gore

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica

Dopunsko obrazloženje predlagača

KLUB UTROŠENO VRIJEME BROJ IZLAGANJA

Ukupno 18m 27s 3

Anđela Vojinović 4m 44s 1

Filip Ivanović 2m 57s 1

Milan Knežević 10m 44s 1

Stranica 6 od 11



Statistika izlaganja po učesnicima
Skupština Crne Gore

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica

Odgovor na komentar

KLUB UTROŠENO VRIJEME BROJ IZLAGANJA

Ukupno 3m 39s 1

Andrija Nikolić 3m 39s 1

Stranica 7 od 11



Statistika izlaganja po učesnicima
Skupština Crne Gore

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica

Predsjedavanje

KLUB UTROŠENO VRIJEME BROJ IZLAGANJA

Ukupno 58m 48s 171

Andrija Mandić 20m 8s 32

Milan Lekić 38m 39s 139

Stranica 8 od 11



Statistika izlaganja po učesnicima
Skupština Crne Gore

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica

Proceduralna intervencija

KLUB UTROŠENO VRIJEME BROJ IZLAGANJA

Ukupno 41m 24s 26

Aleksa Bečić 2m 6s 1

Amer Smailović 1m 4s 1

Andrija Mandić 3m 33s 1

Andrija Nikolić 8m 3s 5

Danijel Živković 9m 2s 4

Jevto Eraković 3m 39s 3

Milan Knežević 8m 23s 5

Miodrag Laković 10s 1

Nikola Zirojević 29s 1

Oskar Huter 1m 41s 2

Slaven Radunović 1m 5s 1

Vladimir Joković 2m 3s 1

Stranica 9 od 11



Statistika izlaganja po učesnicima
Skupština Crne Gore

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica

Replika

KLUB UTROŠENO VRIJEME BROJ IZLAGANJA

Ukupno 4m 5s 1

Andrija Mandić 4m 5s 1

Stranica 10 od 11



Statistika izlaganja po učesnicima
Skupština Crne Gore

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10, 81000 Podgorica

Uvodno izlaganje predstavnika klubova poslanika

KLUB UTROŠENO VRIJEME BROJ IZLAGANJA

Ukupno 1č 30m 9s 10

Adrian Vuksanović 3m 25s 1

Boris Bogdanović 4m 50s 1

Boris Mugoša 8m 24s 1

Danijel Živković 16m 28s 1

Ervin Ibrahimović 16m 48s 1

Mehmed Zenka 7m 5s 1

Miloš Konatar 12m 49s 1

Miodrag Laković 4m 24s 1

Nik Gjeloshaj 7m 20s 1

Vladimir Joković 8m 33s 1

Stranica 11 od 11


